

巴楚县阿克萨克马热乡第一小学广告采购项目 合同

编号： 11N4581565412024401

采购单位（甲方）： 巴楚县阿克萨克马热乡第一小学

服务单位（乙方）： 巴楚县鑫海广告店

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循巴楚县国家机关、事业单位及（或）团体组织新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-巴楚县鑫海广告店的框架协议 采购项目招标文件、投标文件、新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-巴楚县鑫海广告店的框架协议 服务协议，就甲方委托乙方提供新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-巴楚县鑫海广告店的框架协议 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	计数单位	成交单价	小计
1	宣传品制作服务 警告牌	-	-	品牌:;宣传制作服务:符合,描述:符合	1	次	66128.00	66128.00
合同总价（元）				66128.00				
合同总价（大写）				陆万陆仟壹佰贰拾捌元整				

二、付款方式

甲方按照乙方开具的发票进行付款。

三、服务条款

清单						
申请单位（盖章）：		巴楚县阿克萨克马热乡第一小学			申请时间：	
序号	购置物品名称	数量	单位	单价	金额	规格型号
1	二小校园文化建设	256	平方	98	25088	墙体版面1.0PVC板+UV+光油设计制作及安装
2	党的教育方针	225	平方	10	2250	高清大网格喷绘宣传版面设计制作及安装
3	习近平合影	225	平方	10	2250	高清大网格喷绘宣传版面设计制作及安装
4	校风校训、楼名	200	个	58	11600	外墙1.0红色光面PVC+安装80*80cm
5	机光打印条幅	300	米	5	1500	0.6米*10米-30块制作及安装
6	宣传版面	30	个	78	2340	高清大网格喷绘+方管加架子宣传版面设计制作及安装-1.2*2米
7	关于民族团结版面	30	块	78	2340	高清大网格喷绘+方管加架子宣传版面设计制作及安装-1.2m*2m
8	关于民族团结宣传标语	30	块	190	5700	高清大网格喷绘+方管加架子宣传版面设计制作及安装-1.2m*5m
9	师德师风	15	块	99	1485	高清大网格喷绘+方管加架子宣传版面设计制作及安装-1.2m*2m
10	袖标（护校队）	40	个	10	400	手工丝网印制
11	绶带（红领巾监督岗）	20	个	15	300	烫金高档贡缎绶带
12	背胶（宿舍号，食堂设备标识）	200	个	3	600	高清写真腹膜背胶设计制作及安装：7cm*14cm
13	宣传版面：校务公开栏，财务公示栏，德育公示栏，教务公开栏，党建公示栏，后勤公示栏，稳定公示栏	50	块	78	3900	高清大网格喷绘+方管加架子宣传版面设计制作及安装-1.2m*2m
14	花坛标语	50	个	12	600	高清写真腹膜背胶+铁皮制作及安装：0.4m*0.3m
15	宣传版面：资助惠民政策	15	个	65	975	高清大网格喷绘+方管加架子宣传版面设计制作及安装-1.2m*2m
16	社会主义核心价值观	150	个	10	1500	高清写真腹膜背胶+PVC板设计制作及安装：30cm*40cm
17	三进两联一交友版面	15	块	40	600	PVC板+高清写真背胶+铝合金边框+亚克力面板制度牌设计制作及安装0.6m*0.8m
18	前方有学校，请减速慢行	15	块	60	900	高清写真车贴+架子+铁皮设计制作及安装：1m*1.2m
19	国旗	20	块	40	800	1.0PVC板+UV+光油设计制作及安装50cm*70cm

20	好好学习天天向上	20	套	25	500	1.0PVC板+UV+光油设计制作及安装30cm*40cm
21	为中华之崛起而读书	20	套	25	500	1.0PVC板+UV+光油设计制作及安装30cm*40cm
合计					66128	

甲方（公章）：

乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

地址：

电话：

电话：

开户银行：

开户银行：中国工商银行股份有限公司巴楚支行

账号：

账号：3012343009200141537

签订日期：

签订日期：